CENTRO DAS HUMANIDADES
EDITAL INTERNO 06/2022

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO

DETERMINADO

RECURSOS

O Diretor do Centro das Humanidades, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

disposto no Edital  nº 14 de 13 de maio de 2022,  de Convocação para Seleção Pública

Simplificada de Docente por Tempo Determinado, do Reitor da Universidade Federal do

Oeste da Bahia (UFOB), publicado na íntegra nos Centros Multidisciplinares da UFOB e em

extrato  no D.O.U.  de  16/05/2022  e,  após  deliberação  do  Conselho Diretor  da  referida

Unidade Acadêmica em sua 11ª Reunião Extraordinária do ano de 2022, torna público os

resultados dos recursos referentes às inscrições no referido certame.

Recurso - Inscrição da área de  FILOSOFIA E HISTÓRIA DAS CIÊNCIAS do
Candidato Mateus de Campos Baldin

DEFERIDO

Recurso - Inscrição da área de  FILOSOFIA DO DIREITO, HERMENÊUTICA
JURÍDICA E ÉTICA GERAL E JURÍDICA do Candidato Mateus de Campos Baldin

DEFERIDO

Barreiras, 01/06/2022.

Rubio José Ferreira
Diretor do Centro das Humanidades

		2022-06-01T18:48:26-0300